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+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

BRABETZ
YACHTING

Segelyacht Dufour 530 Smart Electric INSPIRATION

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:

Marina:
Production year:
Cabins:
Deposit:

23.11.-29.11.2024
2.660 €

21.12.-27.12.2024
2.660 €

14131
Segelyacht

Dufour 530 Smart Electric
INSPIRATION

Frankreich / Port Pin Rolland
2024
5+1

5.000,00 €

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Pantryausriistung, Weinkeller,

Deckausriistung: Badeleiter, Beiboot, Bimini Top, Cockpit
Kissen, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde, Grill,
Heckdusche, Sprayhood, Teakdeck, Teakholz im Cockpit,
Interieur: Elektrische Toilette,

Navigation: AIS, Autopilot, Bugstrahlruder, GPS
Kartenplotter, Wind/speed/depth instruments,

Segel: Lazy bag, Self tailing winch, Winch,

Unterhaltung: AuRenlautsprecher,

Yachtelektrik: Electric pods, Fixed propeller, Generator,
Helautomatisk energistyring, Hydrogeneration, Inverter,
Ladegerat, Lithium-Akku, Schnellladegerat, Service Batterien,
UKW Funk, Wassermacher - desalinator,

Preis pro Woche / Saison

30.11.-06.12.2024
2.660 €

28.12.-31.12.2024
2.660 €

07.12.-13.12.2024 14.12.-20.12.2024
2.660 € 2.660 €
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